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KUVENDI I KOMUNES

Ne baze te neneve 12.1, 122 shkronja d) dhe 40'2 shkronja d) te Ligjit per V

nr.03/L-040, neneve 15.1, 15.2 shkronja d) dhe 34.2 shklonja d) te Shtutit te K
11298-10 te datds l2 tetor 2009, dhe nenit 87.1 te Rregullores se punes te Kuve

s6 Podujev€s, nr.Oll146-l I te dates 29 prill 2010, Kuvendi i Komun€s s€

mbledhjen e mbajtur m€ 28 shkurt 2018, miratoi,

VENDIM
PiiR MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES SE KUVENDIT TE
PODUJEVES PER VITIN 2OT8

Neni I
Miratohet Plani i Punds i Kuvendit t€ Komun€s sd PodujevUs p€r pjesdn e mbetur

Neni 2
Kuvendi i Komun€s p€rvqq pikave te parapara me ket€ plan shqyrton edhe

nevojds, mban edhe mbledhje tjera varesisht nevojave dh: kerkesave td paraqitu

dhe miratim.

Neni3
Plani i punes, ne form€ tabelore, dhe temat dera shtes€ jand pjese p€rberdse e k€tij

Neni 4
Vendimi hyn ne fuqi l5 dit,3 pas regjistrimit nEzyrln e prrtokollit td Ministris€ s,

te Pushtetit Lokal si dhe publikimit ne ueb faqen zyrtare trj Komun6s, p€rkatesish

8l td ligjit pdr veteqeverisje lokale nr.03/L-040, dhe nenit 8.1I te Rregullores (

per shqyrtimin administratlv td akteve te komunave.

Nr. 0l-016/01-0014927 | l8
Podujev€,
28 shkurt 2018

risje Lokale
munes nr.01-
t t€ Komun6s

ujevds, ne

MI.JNES SE

tje tjera sipas
p€,r shqyrtim

Adrninistrimit
konform nenit

) nr.0112016
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Plani i Punis i Kuvenclit t€ Komun6s p€r vitin 2018

Pikat e parapara pdr rendi dite

Rapor-ti Financiar per vitin 2017

Themelimi i Keshillit Kornuna per Siguri ne Bashk€si

Plani i Veprimit per Transparence p€r vitin 2018

Propozimi i Rlegullores per kushtet kriteret dhe procedurat e ndarjes se

( venia ne diskutirn Publik )
Propozimi i vendimit per Bartjen e te hyrave vetzLnake nga viti 2017 nE v

destinimin e tyre ne kategori t€ caktuara buxhetore

Raporti Financiar tremujor, periudha janar-mars 2018

Qeshtje te ndryshrne t€ cilat paraqiten sipas nevojes

. Informate rreth gjendjes se Shendetesisd ne Komun€n e Podujev€s

o Korniza Afatmesrne Buxhetore - KAB 201912021

o Rishikimi i Buxhetit oer vitin 2018

a

o Raporli Financiar per gjas;htemujorin e par€ te vitit, periudha janar -
o Informate per pdrfundimin e vitit shkollorE20lT/2018

Pushim,
Perveg nese paraqitet nevoja per shqyrtim dhe miratirn te ndonje g€shtjeje
jashtezakonshme

Miratimi i projektbuxhetit per vitin 2019 dhe prcjekteve prioritarr: p€r vi

Miratimi i Rregullores per tatimin n€ pronen e pzrluajtshme per vitin 201

Informate p€r p€rlgatitjet e fillimit te ri shkollore 2018 -2019
Informate e Drejtorise se Bujqesise Pylltaris€ dh: Zhvillimit Rural pdr

shirjeve dhe p€rgatidet pt:r mbjellje vjeshtore

. Raporti Financiar nentemujor, periudha janar - shtator 2018

. Ngritja e Grupit punues per hartimin e planit te punes se Kuvendit p€r vi

o Raporli i punes s€ Kuveudit te Komunds dhe Korniteteve te Perhe,rshme

o Plani i punes i Kuvendit te Komunes pdr vitin 2C l9

bvencioneve

I itin 201 8

hor20l8

2t)20 - 2021

furrdimin e korrje -

Shtator
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Propozimet tjera t€ miratf.rara pdr p€rfshirje n€ kuad0r tE Planit ti punds, por
muajin, jan6:

-Propozim Statuti per plot€gimin dhe ndryshimin e Statutit .e Komun€s

-Plani i Prokurimit p€r vitin 2018

-Propozim nga Drejtoria e Kultur€s Rinis€ dhe Sportit, per ;rdarjen e subvencione
sportive

-Plani i punes pdr Ekzekutivin - raportim i drejtordve t€ Drjtorive

-lnformat€ nga Drejtoria e nnspeksionit, lidhur me inspektinin e bizneseve nd terri
Komunds se Podujeves

-lnformat€ p€r giendjen e Pyjeve n€ territorin e Komun€s s0 Podujev€s

-lnformat€ pdr ndarjen e Bqrsave per vitin 2018

ktuar
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